
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 216 25 de Julho de 2023  PG. 1/2

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Processo Administrativo 08/2023 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2023 

REGISTRO DE PREÇOS 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL (OLEO DIESEL S10) PARA OS EQUIPAMENTOS DO 

PROGRAMA PATRULHA DO CAMPO. 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

José Aparecido da Silva, presidente do Consórcio Intermunicipal da APA Federal 

do Noroeste do Paraná, no uso das suas atribuições legais, H O M O L O G A, o procedimento 

licitatório em epigrafe cujo itens, foram adjudicados pelo pregoeiro em favor da empresa(s) 

vencedora(s) a seguir:  

TRR COMÉRCIO DE COMBÚSTIVEIS E LUBRIFICANTES TORREZAN LTDA – Inscrita no CNPJ: 

32.945.905/0001-20, Avenida Duque de Caxias nº 1244, Jardim Nova Era – CEP 87910-000, 

Santa Isabel do Ivaí – PR. 

 Valor Total R$ 364.800,00 (Trezentos e sessenta e quatro mil e oitocentos reais) 

 

Loanda, 25 de julho de 2023. 

 

José Aparecido da Silva 

Presidente 

ITEM DESCRIÇÃO Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 

01 Óleo Diesel S10 LT 80.000,00 R$ 4,56 R$ 364.800,00 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código E581pW neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 216 25 de Julho de 2023  PG. 2/2

 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO  

Processo Administrativo 09/2023 

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 07/2023 

REGISTRO DE PREÇOS 

 

A Comissão Permanente de Licitação do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA 

APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ no exercício das atribuições, torna 

público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 08 de agosto de 

2023 às 09:30h no sistema de Pregão Eletrônico www.bll.org.br, a reunião de abertura 

das documentações e propostas, dando início da fase da lances do Pregão Eletrônico às 

10:00h, conforme especificado no Edital de Licitação nº 07/2023, Processo 

Administrativo nº 09/2023, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO- REGISTRO DE 

PREÇOS. 

Informamos que a integra do Edital encontra-se disponível no sitio eletrônico do sistema 

Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil (www.bll.org.br) e no site da entidade 

www.comafen.pr.gov.br no acesso “portal da transparência”. 

 

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa para fornecimento parcelado 

de Pneus para os veículos automotores, máquinas e caminhões que compõem/cedidos a 

frota do Consórcio - COMAFEN, com critério de maior percentual de desconto sobre o 

software de orçamentação eletrônica do sistema denominado TRAZ VALOR, de acordo 

com os termos constantes no Anexo I, Termo de Referência, deste Edital. 

 

VALOR MAXÍMO DA LICITAÇÃO: R$ 249.695,40 (duzentos e quarenta e nove mil, 

seiscentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos). 

 

 Loanda, 25 de agosto de 2023. 

 

 

 

José Aparecido da Silva 

Presidente 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código E581pW neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

		contato@alfasites.com.br
	2023-07-25T16:03:19-0300
	Comafen
	Assinatura




